[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 04.07.2023г.

                                             № 45/23-ПГ
О внесении изменений в Постановление

Главы города от 03.07.2023 № 43/23-ПГ

В связи с допущенной технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление Главы города от 03.07.2023 № 43/23-ПГ «О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта «Обустройство Южно-Сюльдюкарского лицензионного участка. Кустовая площадка №3»:
- в наименовании слова «Обустройство Южно-Сюльдюкарского лицензионного участка. Кустовая площадка №3» заменить словами «ВОЛС от ПС «Районная»                 г. Мирный до МГРЭС. Реконструкция»;
- в   преамбуле слова «СюльдюкарНефтеГаз» заменить словами «РНГ Энерго»;
- в пункте 1 и подпункте 2 пункта 3 слова «Обустройство Южно-Сюльдюкарского лицензионного участка. Кустовая площадка №3» заменить словами «ВОЛС от ПС «Районная» г. Мирный до МГРЭС. Реконструкция»
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города                                                                                      Н.М. Ноттосов